
UCHWAŁA NR 48/VIII/14 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 13 czerwca 2014 roku 

w sprawie wprowadzenia zasad używania sztandaru  Uczelni 

 Na podstawie § 2 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, uchwala co następuje: 

§ 1 
 

1. Sztandar jest przechowywany w sali Senatu Uczelni. 
2. Sztandar Uczelni towarzyszy uroczystościom akademickim i państwowym, takim jak:   

a) inauguracja roku akademickiego, 
b) obchody rocznic i świąt narodowych. 

Sztandar może towarzyszyć również innym uroczystościom, w tym poza siedzibą Uczelni, 
takim, jak np.: uroczystości żałobne osób szczególnie zasłużonych (sztandar przewiązany 
kirem), uroczystości samorządowe, regionalne i kościelne związane z działalnością 
Uczelni. 
3. Użycie sztandaru każdorazowo wymaga zgody Rektora. 
4. Uroczystość z udziałem sztandaru ma charakter i przebieg oficjalny. 
5. Poczet sztandarowy tworzy troje studentów ubranych w ciemne stroje z białą bluzką 

lub koszulą i białe rękawiczki. Strój uzupełnia przełożona przez ramię biało-czerwona 
szarfa. 

6. Podczas wprowadzania sztandaru na miejsce uroczystości i podczas jego 
wyprowadzania uczestników obowiązuje postawa zasadnicza. 

 
§ 2 

 
Używanie sztandaru Uczelni z naruszeniem powyższych przepisów może stanowić podstawę 
odpowiedzialności dyscyplinarnej nauczycieli akademickich i studentów, a w przypadku 
pozostałych pracowników może być uznane za naruszenie obowiązków pracowniczych. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 


